در برخی موارد هم

ناگزیر است به کمک عبارات توصیفی این معانی را بیان نماید و بعضی اوقات هم امکان ترجمه معانی تصغیر و تحبیبی وجود ندارد. بیان مکانیکی، تحت‌اللفظی پسوندهای روسی به کمک معادل‌های فارسی در ترجمه امکان‌پذیر نمی‌باشد و باعث بروز اشتباهات فراوانی می‌گردد.

### Bibliography

- Farshidvard, Khosro. (1382/2003). *Dastoure Mofassale Emrooz* (comprehensive Modern Persian Grammar). Tehran: Sokhan publications.
- Gharib, Abdolazim. (1380/2001). *Dastoure Zaban Panj Ostad* (Persian Grammar by five professors). Tehran: Ferdos publications.
- Natel Khanlari, Parvin. (1370/1991). *Dastoure zabane farsi* (Grammar of Persian language). Tehran: Tus publications.
- Bogoroditski. V.A. (1935). *Obshi kursrusskoi grammatiki*, Moskva
- Bogoroditski. V.A. (1935). (General Course in Russian Grammer). Moscow
- Bulakhovski. L.A. (1949). *Detimamalaghizatsia v russkom yezike*, Moskva
- Bulakhovski.